lub budowę lub przebudowę obiektu budowlanego o łącznej wartości co najmniej 200 000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy złoty 00/100) brutto, albo jedną robotę budowlaną, która obejmowała remont lub budowę obiektu budowlanego o wartości co najmniej 150 000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) brutto.
                      W przypadku robót, których wartość została wyrażona w umowie w innej walucie niż PLN należy
                      dokonać przeliczenia tej waluty na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP na dzień 
                      zakończenia robót (w przypadku robót rozliczanych wyłącznie w walutach innych niż PLN).

[...]

Kierownik Działu Zamówień Publicznych – mgr Mariusz Pawlaczyk, tel. 62 765 13 97, Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych - mgr Hanna Dudek, tel. 62 765 14 51, fax 62 757 13 23.

J. Wymagania dotyczące wadium

1.  Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 5 500,00 PLN (słownie: pięć

tysięcy pięćset złotych 00/100).

2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert określonym w punkcie H.1 niniejszej SIWZ 

–  dotyczy również wadium składanego w formie pieniężnej. Za termin wniesienia wadium w pieniądzu 

zostanie przyjęty termin uznania rachunku zamawiającego.